• Avec système de libération facile
 • Rail transparent et pousseur blanc
 • Nécessite d'un rail standard avec un guide de 6 mm
• NB: Sur demande avec adhésif double face pour application sans
rails
Product sheet:
POUSSEUR SLIM AVEC RESSORT - SANS BUTÉE
Family details
Code L. P. Force du ressort Conditionnement
DVPUSSL01F280 280 mm 29 mm 3 Newton 10 pcs
DVPUSSL01F380 380 mm 29 mm 3 Newton 10 pcs
DVPUSSL01F480 480 mm 29 mm 3 Newton 10 pcs
DVPUSSL02F280 280 mm 29 mm 6 Newton 10 pcs
DVPUSSL02F380 380 mm 29 mm 6 Newton 10 pcs
DVPUSSL02F480 480 mm 29 mm 6 Newton 10 pcs
DVPUSSL03F280 280 mm 29 mm 9 Newton 10 pcs
DVPUSSL03F380 380 mm 29 mm 9 Newton 10 pcs
DVPUSSL03F480 480 mm 29 mm 9 Newton 10 pcs